Neue
Qualität
der
Schublade
Dezentes Design
Durch den Einsatz von dünnen Seitenwänden
wird die Schublade leicht und elegant.
SOFT
CLOSE
SYSTEM
Freier Zugriff
Der Vollauszug ermöglicht den Zugriff
auf den gesamten Inhalt der Schublade.
Universelle Farbvarianten
Erhältlich in klassischem Weiß
und trendigem Anthrazit.
Dämpfung
Der Einsatz der Dämpfung sorgt
für Komfort zu jeder Tageszeit.
Widerstandsfähigkeit
gegen Belastungen
Die Schublade zeichnet sich durch eine
hohe Tragfähigkeit von bis zu 40 kg
aus und ermöglicht den Einsatz auch
in breiten Schubladen.
Gestaltungsfreiheit – 5 Höhen zur Auswahl
Schublade niedrig
PB-AXISPRO-KPL300A 300
86
Anthrazit
PB-AXISPRO-KPL350A 350
PB-AXISPRO-KPL400A 400
PB-AXISPRO-KPL450A 450
PB-AXISPRO-KPL500A 500
PB-AXISPRO-KPL550A 550
PB-AXISPRO-KPL300A1 300
Weiß
PB-AXISPRO-KPL350A1 350
PB-AXISPRO-KPL400A1 400
PB-AXISPRO-KPL450A1 450
PB-AXISPRO-KPL500A1 500
PB-AXISPRO-KPL550A1 550
Schublade mittelhoch
PB-AXISPRO-KPL300B 300
120
Anthrazit
PB-AXISPRO-KPL350B 350
PB-AXISPRO-KPL400B 400
PB-AXISPRO-KPL450B 450
PB-AXISPRO-KPL500B 500
PB-AXISPRO-KPL550B 550
PB-AXISPRO-KPL300B1 300
Weiß
PB-AXISPRO-KPL350B1 350
PB-AXISPRO-KPL400B1 400
PB-AXISPRO-KPL450B1 450
PB-AXISPRO-KPL500B1 500
PB-AXISPRO-KPL550B1 550
Schublade hoch
PB-AXISPRO-KPL300C 300
168
Anthrazit
PB-AXISPRO-KPL350C 350
PB-AXISPRO-KPL400C 400
PB-AXISPRO-KPL450C 450
PB-AXISPRO-KPL500C 500
PB-AXISPRO-KPL550C 550
PB-AXISPRO-KPL300C1 300
Weiß
PB-AXISPRO-KPL350C1 350
PB-AXISPRO-KPL400C1 400
PB-AXISPRO-KPL450C1 450
PB-AXISPRO-KPL500C1 500
PB-AXISPRO-KPL550C1 550
Schublade sehr hoch
PB-AXISPRO-KPL300D 300
200
Anthrazit
PB-AXISPRO-KPL350D 350
PB-AXISPRO-KPL400D 400
PB-AXISPRO-KPL450D 450
PB-AXISPRO-KPL500D 500
PB-AXISPRO-KPL550D 550
PB-AXISPRO-KPL300D1 300
Weiß
PB-AXISPRO-KPL350D1 350
PB-AXISPRO-KPL400D1 400
PB-AXISPRO-KPL450D1 450
PB-AXISPRO-KPL500D1 500
PB-AXISPRO-KPL550D1 550
Niedriges AxisPRO Schubladenset
PB-AXISPRO-KPL69-450-10
450
69

800
3X15L+3 briquettes
PB-91634100B5V-A 3X15L + 3 briquettes
PB-91644100B5V-A 900 2X15L+2X7 + 3 briquettes
1. reling
2. mocowanie relingu
3. złączka tylna
4. zaślepka
5. kpl wkrętów
4.
2.
1.
3. 5.
Längsreling
(für alle Schubladenhöhen)
PB-AXISPRO-RELKW300 300
Anthrazit
 PB-AXISPRO-RELKW350 350
PB-AXISPRO-RELKW400 400
PB-AXISPRO-RELKW450 450
PB-AXISPRO-RELKW500 500
PB-AXISPRO-RELKW550 550
PB-AXISPRO-RELKW300-10 300
Eeiß
PB-AXISPRO-RELKW350-10 350
PB-AXISPRO-RELKW400-10 400
PB-AXISPRO-RELKW450-10 450
PB-AXISPRO-RELKW500-10 500
PB-AXISPRO-RELKW550-10 550
Zubehör für Innenschubladen
Niedrieges Innenschubladen Set
Mittelhohes Innenschubladen Set
Sehr hohes Innenschubladen Set